
   

 
 

 1 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
dle § 122 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

přepisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název zadavatele:  Město Chabařovice 
Sídlo zadavatele:  Husovo náměstí 183, 403 17 Chabařovice 
IČO:    00556912  
Zastupuje:   Mgr. Bc. Alena Vaněčková, starostka města 
 
 
Veřejná zakázka: Chabařovice – Cisternová automobilová stříkačka 
 
 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022-047500 

 
Zadavatel rozhodl o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na předmětnou veřejnou zakázku, výše 

uvedené veřejné zakázky zadávané v nadlimitním režimu v otevřeném zadávacím řízení dle § 56 ZZVZ 

a to dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma: THT Polička, s.r.o. 

Sídlo: Starohradská 316, 572 01 Polička 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46508147 

Nabídková cena v Kč bez DPH za celou 

veřejnou zakázku 
7 098 000,00 Kč 

 
Zadavatel Vám v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje výběru dodavatele na výše uvedenou veřejnou 

zakázku. 

 

1. ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Přítomní členové hodnotící komise: 
 

• Ing. Markéta Vladyková 

• Lukáš Král 

• Rudolf Beneda 

 
Seřazení nabídek podle nejnižší nabídkové ceny  

Výsledné 

pořadí 

Název účastníka zadávacího 
řízení 

IČO 
Cena celkem v Kč bez 

DPH 

1. THT Polička, s.r.o. 46508147 7 098 000,00 

2. KOBIT, spol. s r.o.  44792247 7 220 000,00 

 

Hodnotící komise neshledala nabídky jako nabídku s mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve vztahu 

k předmětu veřejné zakázky. 

 



   

 
 

 2 

 

 

 

2. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

2.1 Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci prostřednictvím následujících dokladů: 

 

Základní způsobilost podle § 74 ZZVZ 

Požadavek podle § 74 ZZVZ Doklad předložený vybraným dodavatelem 

a) Dodavatel není dodavatelem, který byl v zemi 

svého sídla v posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 

3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle 

právního řádu země sídla dodavatele; k 

zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

- V souladu s ustanovením § 45 odst. 4 
ZZVZ odkazem na odpovídající 
informace vedené v informačním 
systému veřejné správy  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

b) Dodavatel není dodavatelem, který má v 

České republice nebo v zemi svého sídla v 

evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 
 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

c) Dodavatel není dodavatelem, který má v 

České republice nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

- V souladu s ustanovením § 45 odst. 4 
ZZVZ odkazem na odpovídající 
informace vedené v informačním 
systému veřejné správy  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

d) Dodavatel není dodavatelem, který má v 

České republice nebo v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, 

- V souladu s ustanovením § 45 odst. 4 
ZZVZ odkazem na odpovídající 
informace vedené v informačním 
systému veřejné správy  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

e) Dodavatel není dodavatelem, který je v 

likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v 

obdobné situaci podle právního řádu země 

sídla dodavatele. 

- V souladu s ustanovením § 45 odst. 4 
ZZVZ odkazem na odpovídající 
informace vedené v informačním 
systému veřejné správy  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

 

Profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ 

Požadavek podle § 77 ZZVZ Doklad předložený vybraným dodavatelem 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti 

ve vztahu k České republice předložením výpisu z 

obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje. 

- V souladu s ustanovením § 45 odst. 4 
ZZVZ odkazem na odpovídající 
informace vedené v informačním 
systému veřejné správy  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 



   

 
 

 3 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti 

předložením dokladu, že je oprávněn podnikat v 

rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové 

oprávnění vyžadují. 

- V souladu s ustanovením § 45 odst. 4 
ZZVZ odkazem na odpovídající 
informace vedené v informačním 
systému veřejné správy  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

 

Technická kvalifikace podle § 79 ZZVZ 

 

Požadavek podle § 79 ZZVZ Doklad předložený vybraným dodavatelem 

Seznam významných dodávek za poslední 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení a to alespoň 3 
dodávky cisternové automobilové stříkačky 
CAS 20 v hmotností kategorii S v redukovaném 
vybavení s minimálním finančním objemem ve výši 
3 000 000,00 Kč bez DPH, u každé z nich.  

 

ČP – příloha č. 1 ZD ze dne 5. 1. 2023 
podepsané Ing. Stanislavem Červeným, 

jednatelem 
 

Obec Domašov 
CAS 20 – TATRA 815 4x4.2 – S2R 

Termín: 11/2021 
Cena bez DPH 6 148 000,00 Kč 

 
Město Stráž nad Ralskem 

CAS 20 – TATRA 815 4x4.2 – S2R 
Termín: 7/2021 

Cena bez DPH 6 420 000,00 Kč 
 

Městys Větrný Jeníkov 
CAS 20 – TATRA 815 4x4.2 – S2R 

Termín: 4/2021 
Cena bez DPH 6 080 000,00 Kč 
 

 

2.2 Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované 

profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 ZZVZ, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace 

 
- Rozsah oprávnění podnikat ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, kterým dodavatel prokázal 

splnění profesní kvalifikace: „Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů“ a 
„Opravy silničních vozidel“ 

 
- Vymezení a finanční rozsah dodávek, prostřednictvím kterých dodavatel prokázal splnění 

technické kvalifikace: 
 

• Obec Domašov, CAS 20 – TATRA 815 4x4.2 – S2R, Termín: 11/2021, Cena bez DPH  
6 148 000,00 Kč 

• Město Stráž nad Ralskem, CAS 20 – TATRA 815 4x4.2 – S2R, Termín: 7/2021, Cena bez 
DPH  
6 420 000,00 Kč 

• Městys Větrný Jeníkov, CAS 20 – TATRA 815 4x4.2 – S2R, Termín: 4/2021, Cena bez DPH  
6 080 000,00 Kč 

 

2.3 Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si 

je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ 
 
 
Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 104, 
odst. 1, písm. a) ZZVZ. 
 
 



   

 
 

 4 

2.4 Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) ZZVZ 

 
 
Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 104, 
odst. 1, písm. b) ZZVZ. 
 
 
Poučení:  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 

musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele.  

 
 
V Chabařovicích, viz datum el. podpisu 

 

 

 

 

 

Mgr. Bc. Alena Vaněčková  

starostka města Chabařovice  

 


		2023-02-17T08:00:03+0100
	Mgr. Alena Vaněčková




